
Referat af bestyrelsesmøde den 24. 04.2014 
Hartkorns Grundejerforening 

 
 
 
 

Tilstede: Jon Rasmussen, Søren Hansen, John Petersen, Jens Petersen, Ole Kulonka, Bent 
Rasmussen, Lennart Kristiansen, og Tommy Krastrup. 
 
Gæst: Jesper Sandbirk. 
 
Formanden byder velkommen, og fortæller, at der ikke har været nogle nævneværdige hændelser 
eller begivenheder i foreningen siden sidste bestyrelsesmøde. 
 
På mødet taltes der om de nye landsdækkende parkeringsregler, som Vordingborg Kommune har 
tænkt sig, at følge. Dette har afstedkommet en parkeringsbøde i vort område. 
 
Vi gennemgik fristerne for indkaldelse til generalforsamlinger, for at være helt sikre på, at frister 
m.v. bliver overholdt. 
 
Bestyrelsen foreslår, at der på årets generalforsamling vælges en dirigent udefra.  
 
Vi gennemgik de navne der er på valg til den kommende bestyrelse. Navnene vil fremgå af den 
endelige indkaldelse vi udsender om få dage. 
 
Der fremkom et spørgsmål om hvornår en suppleant der erstatter et bestyrelsesmedlem igen skal på 
valg. Skal han på valg efter det ene år, han oprindeligt blev valgt på, eller overtager han 
bestyrelsesmedlemmets 2 års frist. Ved kontakt til en jurist, blev det besluttet i bestyrelsen, at han 
overtager bestyrelsesmedlemmets betingelser. Dvs. at hans periode bliver 2 år. 
 
Der blev orienteret om nyt/manglende nyt vedr. overdragelse af belysning på private fællesveje i 
Vordingborg Kommune. Her kunne Jesper supplere med oplysninger fra ”Valhal” i Ndr. Vindinge. 
 
Bent orienterede og fremlagde regnskabet for 2013-2014. Desuden fremlagde han budget for 2014-
2015, med udgangspunkt i uændret kontingent, som er bestyrelsens forslag. 
 
Formandens beretning til generalforsamlingen blev kort drøftet. 
 
Bent sørger for stemmelister og stemmesedler til generalforsamlingen. 
 
Jon (Forsamlingshuset) sørger for let forplejning på dagen. 
 
Undertegnede tilbød sig som referant på dagen. 
 
Tak til Jesper. Det var rart, at høre hvordan foreningsarbejdet bliver klaret i en tilsvarende 
grundejerforening. 
 
 
Tommy Krastrup 
Sekretær og referant. 


